
500 µV1 seg.
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10:05:56 h:min:s
Olhos abertos

10:05:57 h:min:s
Olhos abertos

10:05:58 h:min:s
Olhos abertos

10:05:59 h:min:s
Olhos abertos

10:06:00 h:min:s
Olhos abertos

10:06:01 h:min:s
Olhos abertos

10:06:02 h:min:s
Olhos abertos

10:06:03 h:min:s
Olhos abertos

PAULO CEZARIO APARECIDO DA SILVA (M) 47 anos - 0,00m - Realização: 29/07/2025 - Arquivo: 01855_01 - RG:  - CPF: 

CIPAMED
Informe o nome do médico

FP1

FP2

C3

C4

O1

O2

T4

T3

T6

T5

A2

A1



500 µV1 seg.
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10:07:00 h:min:s
Olhos abertos

10:07:01 h:min:s
Olhos abertos

10:07:02 h:min:s
Olhos abertos

10:07:03 h:min:s
Olhos abertos

10:07:04 h:min:s
Olhos abertos

10:07:05 h:min:s
Olhos abertos

10:07:06 h:min:s
Olhos abertos

10:07:07 h:min:s
Olhos abertos
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CIPAMED
Informe o nome do médico

FP1

FP2

C3

C4

O1

O2

T4

T3

T6

T5

A2

A1



500 µV1 seg.
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10:07:08 h:min:s
Olhos abertos

10:07:09 h:min:s
Olhos abertos

10:07:10 h:min:s
Olhos fechados

10:07:11 h:min:s
Olhos fechados

10:07:12 h:min:s
Olhos fechados

10:07:13 h:min:s
Olhos fechados

10:07:14 h:min:s
Olhos fechados

10:07:15 h:min:s
Olhos fechados
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CIPAMED
Informe o nome do médico

FP1

FP2

C3

C4

O1

O2

T4

T3

T6

T5

A2

A1
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10:07:16 h:min:s
Olhos fechados

10:07:17 h:min:s
Olhos fechados

10:07:18 h:min:s
Olhos fechados

10:07:19 h:min:s
Olhos fechados

10:07:20 h:min:s
Olhos fechados

10:07:21 h:min:s
Olhos fechados

10:07:22 h:min:s
Olhos fechados

10:07:23 h:min:s
Olhos fechados
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CIPAMED
Informe o nome do médico

FP1

FP2

C3

C4

O1

O2

T4

T3

T6

T5

A2

A1
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10:07:40 h:min:s
Olhos fechados

10:07:41 h:min:s
Olhos fechados

10:07:42 h:min:s
Olhos fechados

10:07:43 h:min:s
Olhos fechados

10:07:44 h:min:s
Olhos fechados

10:07:45 h:min:s
Olhos fechados

10:07:46 h:min:s
Olhos fechados

10:07:47 h:min:s
Olhos abertos
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CIPAMED
Informe o nome do médico

FP1

FP2

C3

C4

O1

O2

T4

T3

T6

T5
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10:07:56 h:min:s
Vigília

10:07:57 h:min:s
Vigília

10:07:58 h:min:s
Vigília

10:07:59 h:min:s
Vigília

10:08:00 h:min:s
Vigília

10:08:01 h:min:s
Vigília

10:08:02 h:min:s
Vigília

10:08:03 h:min:s
Vigília
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CIPAMED
Informe o nome do médico
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C4
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O2
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10:08:25 h:min:s
Vigília

10:08:26 h:min:s
Vigília

10:08:27 h:min:s
Vigília

10:08:28 h:min:s
Vigília

10:08:29 h:min:s
Vigília

10:08:30 h:min:s
Vigília

10:08:31 h:min:s
Vigília

10:08:32 h:min:s
Vigília
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CIPAMED
Informe o nome do médico

FP1

FP2

C3

C4

O1

O2

T4

T3

T6

T5

A2

A1



PAULO CEZARIO APARECIDO DA SILVA (M) 47 anos - 0,00m - Realização: 29/07/2025 - Arquivo: 01855_01 - RG:  - CPF: 

CIPAMED
Informe o nome do médico

Relação de modos de gravação e eventos Pág. 1

 Página  Horário  Duração  Descrição

1 10:05:56 01:14 Olhos abertos 

75 10:07:10 00:37 Olhos fechados 

112 10:07:47 00:03 Olhos abertos 

115 10:07:50 00:43 Vigília 


